
Odběratel: 

Sídlo: 
Zastoupená: 

IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Č.ú. 

a 

Poskytovatel: 

Sídlo: 
Zastoupená: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Č.ú. 

Smlouva o dodávce tepla 

uzavřená dle § 269 odst. 2 obchodru'ho zákoníku 

Masarykova univerzita 

Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 
doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, PhD., MBA, kvestorem 

00216224 
CZ00216224 
KB, a.s., pobočka Brno - město 
85636621/0100 

Fakultní nemocnice Brno 

Jihlavská 20, 625 00 Brno - Bohunice 
MUDr. Romanem Krausem, MBA, ředitelem 
65269705 
CZ65269705 
KB, a.s., pobočka Brno - město 

71234621/0100 

uzavírají na základě Dohody o vzájemné spolupráci v oblastí provozních činností uzavřené 
mezi Masarykovou univerzitou a Fakultní nemocnicí Brno tuto smlouvu: 

I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je dodávka tepelné energie (dále jen „teplo") ze zanzení 
poskytovatele do tepelného zařízení odběratele v rúže uvedených objektech. Teplotním 
mediem je horká voda o tepelném spádu 140°/60°C v předpokládaném ročrúm množství 8250 
kWh/rok. 

Poskytovatel se zavazuje dodávat odběrateli teplo a odběratel se zavazuje odebírat od 
poskytovatele teplo za podmínek stanovených v této smlouvě. Dodávka tepla je splněna 
přechodem tepla ze zařízerú poskytovatele do zařízerú odběratele. 

Poskytovatel bude dodávat teplo do objektů odběratele, které jsou součástmi Univerzitního 
kampusu Bohunice. Těmito objekty jsou: 

• Morfologické centrum (Pavilon Al), Kamenice 3, Brno 
• ILBIT (Pavilony A2, A3, A4, A6), Kamenice 5, Brno 

1 



.. 

• A VV A- Modrá etapa (Pavilony AS. A7, AS, A9, AlO, A12, A16, A18, Zvířetru'k), 
Kamenice 5, Brno 

II. 
Cena a platební podmínky 

Cena dodávaného tepla je stanovena částkou 352,61 Kč (slovy třistapade.sátdva korun 
českých) za 1 GJ bez DPH. K této ceně bude účtována zákonná sazba DPH podle platných 
právních předpisá 

Platba za dodávané teplo bude hrazena jedenkrát měsíčně na základě faktury vystavené 
poskytovatelem vždy po ukončení daného měsíce, a to po zjištěni skutečného stavu 
spotřebovaného tepla, které provede odběratel. Faktura bude $platná ve lhůtě 14 dní od jejího 
vystavení. Datem zdanitelného plnění je den zjištění skutečného stavu spotřebovaného tepla. 

m. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

V případě provádění oprav nebo odstraňováni havárie mOže poskytovatel dodávku tepla 
přerušit jen na dobu nezbytně nutnou k těmto opravám či odstranění havárie. O této 
skutečnosti musí být odběratel poskytovatelem informován S dnů předem, v případě náhlé 
havárie neprodleně po jejím zjištění. · 

Konkrétní okolnosti týkající se plněni předmětu této smlouvy (např. termíny dodávky tepla) 
budou projednávány mezi pověřenými pracovníky smluvních stran. Těmito osobami j sou: • 

IV. 
Závěrečná -ustanovení 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců. Výpověď musí být 
písemná a výpovědní lhůta počúiá běžet prvním dnem měsíce následujícího po jejím doručení 
druhé smluvní straně. 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.a účinnosti dne 1. ledna 
2008. 

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen písemnými vzestupně · číslovanými dodatky, které 
budou podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

2 



Smluvní strany· se dohodly dle § 262 obchodního zákoníku, že · závazkový vztah založený 
touto smlouvou se řídí zákonem č. 513/1991 Sb .• obchodním zákoníkem, ve znění pozdějších 
přepisů. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po 
jednom. 

V Brně dne 14. února2008 V Brně dne &'· ~: tl,,17 / 

Fakultní nemocnice Brno 
,' 

1 Ladislavrarúček, Ph,D,, MBA, kvestor MUDr. Roman Kraus, MBA, ředitel 

! 

3 




